
UCHWAŁA NR XIX/229/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr XXV/307/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
21 kwietnia 2016r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagrody Rady Miejskiej 

w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXV/307/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 21 kwietnia 2016r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach 
dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: 81E7044C-9473-455B-92C6-E1EB5D9B5F4E. Podpisany Strona 1




